平成　　年　　月　　日

監督員

　　　　　　　　　　　　　　　様

受注者
住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

主任技術者　　　　　　　　　　　　㊞

　障 害 物 伐 除 報 告 書

　　　　　年　　　月　　　日契約の　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため、障害物を伐除したので　　　　　共通仕様書第　 条第 　項の規定に基づき、別紙調査表を添えて報告します。

（注）別紙調査表は、立竹木調査表等に準じて作成するものとする。

PAGE
682